
 
 

Zamawiający: Gmina Kudowa-Zdrój 

57-350 Kudowa-Zdrój, ul. Zdrojowa 24,  
tel. 74/8621717;  fax. 74/866 13 51; e-mail: inwestycje@kudowa.pl;  

strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/kudowa 

Kudowa-Zdrój, 13-09-2024 

Znak sprawy: IR.271.10.2024 
 

Informacja z otwarcia ofert 
Dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 Pzp na 

zadanie „Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej termomodernizacji 

budynków mieszkalnych będących własnością Gminy Kudowa-Zdrój”. 

Postępowanie zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych  
Ogłoszenie nr 2024/BZP 00483792z dnia 2024-09-04. 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019 (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający 
informuje, że w ww. postępowaniu na poszczególne części zamówienia, tj. na: Część nr 1 – „Wykonanie 
dokumentacji projektowo - kosztorysowej termomodernizacji 3 budynków mieszkalnych w Kudowie-
Zdroju przy ul. 1 Maja 25, ul. 1 Maja 51 oraz ul. Słone 131 wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego”; oraz 
na Część nr 2 – „Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej termomodernizacji 3 budynków 
mieszkalnych w Kudowie-Zdroju przy ul. Fabrycznej 1, ul. Kościuszki 34 oraz ul. Głównej 15 wraz z 
pełnieniem nadzoru autorskiego”; wpłynęło 7 ofert zgodnie z poniższym zestawieniem:  

Nr oferty 

Informacja o nazwach albo imionach i nazwiskach 
oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejscach 
zamieszkania wykonawców, których oferty zostały 
otwarte. 

Numer 
część 

zamówienia 

Cena oferty  
w PLN brutto 

Oferta 

nr 1 

PROROK STUDIO" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ,  

ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 4, 02-546 Warszawa  

Część nr 1 149 000,00 zł  

Część nr 2 136 000,00 zł  

Oferta 

nr 2 

ARCHITEKTURA PROJEKT JURKIEWICZ IRENEUSZ, 

ul. Słowackiego 19/4, 59-300 Lubin  

Część nr 1 88 560,00 zł  

Część nr 2 55 350,00 zł  

Oferta 

nr 3 

P.H.U. MP-PROJEKT Monika Chądzyńska,  

Dąbrówka 13A , 42-110 Dąbrówka 

Część nr 1 131 610,00 zł  

Część nr 2 129 150,00 zł  

Oferta 

nr 4 

PERFECTUS Maria Bielaszewska,  

Sarbice 5, 62-731 Przykona 

Część nr 1 92 200,00 zł  

Część nr 2 50 400,00 zł  

Oferta 

nr 5 

Architektoniczne Biuro Projektowe Abi-project,  

ul. A. Struga 13, 49-305 Brzeg  

Część nr 1 141 942,00 zł  

Część nr 2 135 536,00 zł  

Oferta 

nr 6 

Highway Maria Urbaniak,  

Paulinów 9, 62-731 Przykona  

Część nr 1 115 000,00 zł  

Część nr 2 71 000,00 zł  

Oferta 

nr 7 

MAGDALENA OCHRYMOWICZ SAN-PROJEKT,  

ul. Czarnogórska 10/3, 30-638 Kraków,  

Część nr 1 75 645,00 zł  

Część nr 2 75 645,00 zł  

 

 

Burmistrz 

Aneta Potoczna  
…………………………………………. 
Kierownik Zamawiającego 

Wyk. w 1 egz. MK/MK 


